legcorr_bahiaplast_resol_2005_7.doc

RESOLUÇÃO Nº 07/2005 - (REVOGADA)
(Publicada no Diário Oficial de 27/04/2005)

Revogada pela Resolução nº 02/06.

Transfere os benefícios do BAHIAPLAST concedidos à empresa
VALFILM NORDESTE S/A para a TECNOVAL NORDESTE IND.
E COM. DE PLÁSTICOS LTDA.

O PRESIDENTE CONSELHO DELIBERATIVO DO BAHIAPLAST, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o que consta do processo nº 1100030019189,

RESOLVE:

Art. 1º Transferir, “ad referendum” do Plenário, os benefícios do BAHIAPLAST,
concedidos à empresa VALFILM NORDESTE S/A, através da Resolução nº 16, de 26 de outubro
de 2001, para a TECNOVAL NORDESTE IND. E COM. DE PLÁSTICOS LTDA., indústria de
transformação plástica, inscrita sob código de atividade econômica nº 2522-4/00, em face desta ter
alterado sua razão social.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 26 de abril de 2005.

JOSÉ LUIZ PÉREZ GARRIDO
Presidente